CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /   (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos para que o setor responsável

realize as devidas manutenções na malha asfáltica na avenida dos

Trabalhadores.

                       Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2026.

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 4534b0186b80b63045b795c223e6f27704e21b4b6b256d3f4beb9f9230741198
Link de validação: https://valida.ae/3bdc70efbe0b547a66d86fe33857a773f94c16fb521c7c62c?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 27/02/2026 10:40
#e0ad130f13e111f1bb8342010a2b6020

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/3bdc70efbe0b547a66d86fe33857a773f94c16fb521c7c62c?sv
https://valida.ae/3bdc70efbe0b547a66d86fe33857a773f94c16fb521c7c62c?sv